DECRETO 

1.- Adjudicase la Licitación Pública denominada "Adquisición de Arreglos Florales para la Municip lidad 
de Concepción 2104", Adquisición N° 2419-10-LE14, a don lOSE REMIGIO M ÑOZ 
SALAZAR,(Dedos Verdes), RUT.:N09.526.044-6, por un valor total de $9.924.600.- IVA in luido 
(nueve millones novecientos veinticuatro mil seiscientos pesos) en atención a que este prov edor 
cumple con los requisitos exigidos en las Bases y Especificaciones Técnicas y obtuvo respecto e los 
factores de ponderación: PRECIO 40 %, EXPERIENCIA 30%, y TIEMPO DE ENTREGA 
definidos en esas Bases, la calificación de oferta más conveniente a los intereses municipales.